
Rymdstation

Boende🏠 : Vi har gjort fyra rum till var och en. Alla har gjort

sitt eget rum för att anpassa dem till sin karaktärs

personlighet och vad de gillar. De flesta har någonting

elektroniskt för att underhålla dem och alla sängar har ett

bälte som håller fast dem när de sover, för att inte sväva

iväg. Det finns

Leva och bo : Vi har gjort en stor bio så att vi inte har

tråkigt. Man kan till och med byta film. Vi har ett stort kök

med mycket mycket mat. Vårt gym har inte så mycket grejer

i gymmet för att de inte har kommit med ett rymdskepp än.

Forskning: Vi forskar om hur grundämnet neon beter sig

i kontakt med intergalaktiska ämnen.Vi har inrett med bord

men inga stolar för att man ska kunna sväva runt fritt. På

alla bord och på alla saker finns det kardborreband som

gör att allt sitter fast. Det finns en speciell mekanism som

fungerar som lock. Vi har ett stort förråd där vi har alla
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forskningsredskap, till exempel provrör, olika ämnen,

pipetter, förstoringsglas och mikroskop.

Vatten💧: Vi har en vattentank för smuts vatten och en för

rent vatten. och det finns ett system som tar upp svett och

urin och gör det till vatten. Ett reningsverk renar allt från

bakterier som skickas ner i en stor dunk.

Material: Kartong, limpistol, vanlig lim, papper, målarfärg,

sugrör, Guldpapper, tunn tråd, tejp, tjock tråd, present tråd,

grillpinnar, aluminiumfolie, pipetter, plast yoghurt flaskor,

vatten, skumgummi, cellplast, lera, ståltråd, bläck, färg från

färgpennor, tunn kartong, etc.

Design☺: Vi har tre våningar med olika innehåll.

Våning ett har ett gym, labb och vår vattentank. Labbet är

det största rummet på våning ett och sitter bredvid

gymmet. Gymmet innehåller en träningscykel, ett löpband
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och några vikter som man ska dra från väggen och annat.

Vattentanken sitter bredvid gymmet.

Våning två är där vi har våra rum (kryp in). Det är fyra

stycken inklusive en toa och ett kattrum till en av

astronauternas katt. Rummen är inredda och dekorerade

efter karaktärernas personligheter och hobbyn. Badrummet

har tandborstar och två olika slags toaletter.

Våning tre har ett super stort kök med en massa mat.

Det finns också en bio som kan spela upp Shrek eller Mario.

Det är här som vi äter mat och sånt.


